
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/310/2022 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 

Chociwel w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia 

oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005,1079), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, z 2020 r. poz. 2320, 

z 2021 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/301/2022 z dnia 24 maja 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XLIV/289/2022 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Chociwel w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości objętych systemem gospodarowania odpadami 

komunalnymi i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 1536, poz. 2440) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.”. 

§ 2. W uchwale Nr XLIV/289/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych 

usług świadczonych przez Gminę Chociwel w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi i zagospodarowania tych 

odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Robert Kawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2777


		2022-06-20T10:02:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




